
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                                                                                  № 

г. Бугры 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области от 12.05.2021 

№155 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Бугровского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а также 

изменениями в штатном расписании, администрация Бугровского городского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение №3 к постановлению администрации МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 12.05.2021 года № 155 «Об утверждении Порядка и 

перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет 

средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении 

неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО 

«Бугровское  сельское поселение»  Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области» изменение, изложив его в новой редакции, согласно 

приложению к данному постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте органов местного самоуправления Бугровского городского поселения и 

в газете «Бугровский Вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству, 

градостроительным и земельным вопросам. 

 

 

Глава администрации 

Бугровского городского поселения    И.В. Купина 

 



Приложение 3 

к Постановлению администрации 

Бугровского сельского поселения 

от _________ года № _____ 
 

Состав 

 Комиссии по принятию решения об оказании на возвратной и (или) 

безвозвратной основе за счет средств местного бюджета 

дополнительной помощи при возникновении неотложной 

необходимости в проведении капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Бугровского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

Председатель Комиссии: 

– Заместитель главы администрации по ЖКХ, благоустройству, 

градостроительным и земельным вопросам  

 

Заместитель председателя Комиссии: 

– заместитель начальника отдела по ЖКХ, благоустройству, 

градостроительным и земельным вопросам 

 

Секретарь Комиссии: 

– Инспектор по ЖКХ  

 

Члены Комиссии: 

 

- Заместитель главы администрации по финансам, экономике и праву; 

 

- Начальник отдела по ЖКХ, благоустройству, градостроительным и 

земельным вопросам; 

 

- Главный специалист юрист по регистру МНПА и административным 

регламентам; 

 

- Депутат совета депутатов (по согласованию)/ 
 



Лист согласования к документу № 207 от 20.03.2025
Инициатор согласования: Толки Елена Владимировна - АДМИНИСТРАЦИЯ БУГРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Согласование инициировано: 20.03.2025 11:16
Краткое содержание: О внесении изменений в постановление администрации МО «Бугровское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от
12.05.2021 №155

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1 М ​а ​р ​к ​а ​л ​ёва О ​л ​ьга А ​л ​е ​к ​с ​е ​е ​вна С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
20.03.2025 11:26 -

Тип согласования: последовательное

2 К ​у ​п ​ина И ​р ​ина В ​е ​н ​и ​а ​м ​и ​н ​о ​вна
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
20.03.2025 14:57

-


	1
	2
	3

